
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 184 (XXVIII) — Nr. 442 Marți, 14 iunie 2016

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

406. — Hotărâre pentru modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 559/2014 privind declanșarea

procedurii de expropriere a imobilelor proprietate

privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate

publică de interes național „Reabilitarea liniei c.f.

Brașov—Simeria, componentă a Coridorului IV

paneuropean, pentru circulația trenurilor cu viteza

maximă de 160 km/h, secțiunea Coșlariu—Simeria”,

pentru unitățile administrativ-teritoriale: Săliștea și

Șibot — județul Alba, Geoagiu, Romos, Orăștie, 

Turdaș și Simeria — județul Hunedoara .................... 2–14

ACTE ALE AUTORITĂȚII 

ELECTORALE PERMANENTE

1. — Lista partidelor politice, alianțelor politice,

organizațiilor cetățenilor români aparținând minorităților

naționale și a candidaților independenți pentru care a

fost depus raportul detaliat al veniturilor și cheltuielilor

electorale, conform art. 47 alin. (2) din Legea

nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor

politice și a campaniilor electorale, pentru alegerea

autorităților administrației publice locale desfășurate

conform Hotărârii Guvernului nr. 51/2016 privind 

stabilirea datei alegerilor locale din anul 2016 .......... 15–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 559/2014 privind declanșarea procedurii

de expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică

de interes național „Reabilitarea liniei c.f. Brașov—Simeria, componentă a Coridorului IV

paneuropean, pentru circulația trenurilor cu viteza maximă de 160 km/h, secțiunea Coșlariu—

Simeria”, pentru unitățile administrativ-teritoriale: Săliștea și Șibot — județul Alba, Geoagiu,

Romos, Orăștie, Turdaș și Simeria — județul Hunedoara

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 5 alin. (1), art. 8 alin. (3), art. 11 alin. (6) și art. 12 din

Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național,

județean și local, cu modificările și completările ulterioare, și având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 784/2011 pentru

aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții „Reabilitarea liniei c.f. Brașov—Simeria, componentă a

Coridorului IV paneuropean, pentru circulația trenurilor cu viteza maximă de 160 km/h, secțiunea Coșlariu—Simeria”,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 559/2014 privind declanșarea

procedurii de expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național

„Reabilitarea liniei c.f. Brașov—Simeria, componentă a Coridorului IV

paneuropean, pentru circulația trenurilor cu viteza maximă de

160 km/h, secțiunea Coșlariu—Simeria”, pentru unitățile

administrativ-teritoriale: Săliștea și Șibot — județul Alba, Geoagiu,

Romos, Orăștie, Turdaș și Simeria — județul Hunedoara, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 515 din 10 iulie 2014,

se modifică și se completează după cum urmează:

1. Se aprobă completarea amplasamentului prevăzut în

anexa nr. 1 cu amplasamentul/harta topografică prevăzut(ă)

în anexa nr. 1*).

2. La articolul 2, după alineatul (2) se introduce un nou

alineat, alineatul (3), cu următorul cuprins:

„(3) Lista cuprinzând imobilele supuse exproprierii potrivit

alin. (1), situate pe raza localității Turdaș — județul Hunedoara,

proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale

aferente despăgubirilor, este prevăzută în anexa nr. 3.”

3. După anexa nr. 2 se introduce o nouă anexă, anexa

nr. 3, având cuprinsul prevăzut în anexa nr. 2, care face

parte integrantă din prezenta hotărâre.

4. Articolul 7 se modifică și va avea următorul cuprins:

„Art. 7. — Anexele nr. 1—3 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.”

Art. II. — (1) Se aprobă declanșarea procedurilor de

expropriere a imobilelor proprietate privată situate pe

amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național

„Reabilitarea liniei c.f. Brașov—Simeria, componentă a

Coridorului IV paneuropean, pentru circulația trenurilor cu viteza

maximă de 160 km/h, secțiunea Coșlariu—Simeria” pentru

unitatea administrativ-teritorială Turdaș — județul Hunedoara,

completat conform art. I pct. 1, expropriator fiind statul român

reprezentat de Ministerul Transporturilor, prin Compania

Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A.

(2) Lista cuprinzând imobilele supuse exproprierii potrivit

alin. (1), situate pe raza localității Turdaș — județul Hunedoara,

proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale

aferente despăgubirilor, este prevăzută în anexa nr. 2.

Art. III. — Sumele individuale estimate de către expropriator

aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată situate

pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național

„Reabilitarea liniei c.f. Brașov—Simeria, componentă a Coridorului IV

paneuropean, pentru circulația trenurilor cu viteza maximă de

160 km/h, secțiunea Coșlariu—Simeria”, completat conform art. I

pct. 1, sunt în cuantum de 178.664,30 lei și se alocă de la bugetul

de stat, prin Ministerul Transporturilor, conform prevederilor anuale

aprobate prin Legea bugetului de stat pe anul 2016 nr. 339/2015,

titlul 58 „Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile

aferente cadrului financiar 2014—2020”.

Art. IV. — Sumele individuale prevăzute la art. III se virează de

către Ministerul Transporturilor, în termen de cel mult 30 de zile de

la data solicitării acestora, într-un cont bancar deschis pe numele

Companiei Naționale de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A. la dispoziția

proprietarilor de imobile, pentru imobilele proprietate privată situate

pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național,

completat conform art. I pct. 1, în vederea efectuării despăgubirilor

în cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Art. V. — Ministerul Transporturilor, prin Compania Națională

de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A., răspunde de realitatea datelor

înscrise în lista cuprinzând imobilele proprietate privată situate

pe amplasamentul lucrării de utilitate publică completat conform

art. I pct. 1, de corectitudinea datelor înscrise în documentele

care au stat la baza stabilirii acestora, precum și de modul de

utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate

potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. VI. — Planul cu amplasamentul lucrării de utilitate

publică completat conform art. I pct. 1 se aduce la cunoștință

publică prin afișarea la sediul Consiliilor locale implicate și prin

afișare pe pagina proprie de internet a expropriatorului.

Art. VII. — Anexele nr. 1—2 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

DACIAN JULIEN CIOLOȘ

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor,

Dan Marian Costescu

Ministrul finanțelor publice,

Anca Dana Dragu

București, 8 iunie 2016.

Nr. 406.

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Căi Ferate „C.F.R.” — S.A., care este

depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții topografice fiind determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

(A
ne

xa
 n

r. 
3 

la
 H

ot
ăr

âr
ea

 G
uv

er
nu

lu
i n

r. 
55

9/
20

14
)

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e

 
p

r
i
v
a
t
ă
 
c
a
r
e
 
c
o

n
s
t
i
t
u

i
e
 
c
o

r
i
d

o
r
u

l
 
d

e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
e
 
a
l
 
l
u

c
r
ă
r
i
i
 
d

e
 
u

t
i
l
i
t
a
t
e
 
p

u
b

l
i
c
ă
 
d

e
 
i
n

t
e
r
e
s
 
n

a
ț
i
o

n
a
l
 

„
R

e
a
b

i
l
i
t
a
r
e
a
 
l
i
n

i
e
i
 
C

.
F
.
 
B

r
a
ș
o

v
—

S
i
m

e
r
i
a

,
 
c
o

m
p

o
n

e
n

t
ă
 
a
 
C

o
r
i
d

o
r
u

l
u

i
 
I
V

 
p

a
n

e
u

r
o

p
e
a
n

 
p

e
n

t
r
u

 
c
i
r
c
u

l
a
ț
i
a
 
t
r
e
n

u
r
i
l
o

r
 
c
u

 
v
i
t
e
z
ă
 
m

a
x
i
m

ă
 
d

e
 
1
6
0
 
k
m

/
h

”
,

s
e
c
ț
i
u

n
e
a
 
C

o
ș
l
a
r
i
u

—
S

i
m

e
r
i
a
,
 
p

e
n

t
r
u

 
U

n
i
t
a
t
e
a
 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
t
i
v
-
t
e
r
i
t
o

r
i
a
l
ă
:
 
T
u

r
d

a
ș
 
—

 
j
u

d
e
ț
u

l
 
H

u
n

e
d

o
a
r
a
,
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s
a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 

p
r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a
f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

3

N
r
.

c
r
t
.

J
u

d
e

ț
U

.
A

.
T
.

N
u

m
e

l
e

 
ș
i
 
p

r
e

n
u

m
e

l
e

p
r
o

p
r
i
e

t
a

r
u

l
u

i
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
u

l
u

i

t
e

r
e

n
u

l
u

i

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

t
o

t
a

l
ă

 
 
 
 

(
m

p
)

C
a

t
e

g
o

r
i
a

d
e

f
o

l
o

s
i
n

ț
ă

N
r
.
 
c
a

d
a

s
t
r
a

l
/

N
r
.
 
c
a

r
t
e

 
f
u

n
c
i
a

r
ă

T
a

r
l
a

/
P

a
r
c
e

l
ă

P
o

z
i
ț
i
a

 
f
a

ț
ă

 
d

e

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e

e
x
p

r
o

p
r
i
a

t
 
 
 
 

(
m

p
)

V
a

l
o

a
r
e

a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

t
e

r
e

n
u

l
u

i
,

c
o

n
f
o

r
m

 
L

e
g

i
i
 

n
r
.
 
2

5
5

/
2

0
1

0

(
l
e

i
)

V
a

l
o

a
r
e

a
 
t
o

t
a

l
ă

 
a

d
e

s
p

ă
g

u
b

i
r
i
i

(
l
e

i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

L
U

L
A

 
P
.
 
M

A
R

I
A

7
0
4
4

A
2
4
3
/
1
6

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
8

5
1

.
1

0
8

,
0

0
1

.
1

0
8

,
0

0

2
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

B
E

N
K

O
 
I
U

L
I
U

;
 
B

E
N

K
O

 
I
.

E
L
I
S

A
B

E
T
A

5
2
0
8

A
2
4
3
/
1
5

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

2
0

8
4

.
1

6
6

,
4

0
4

.
1

6
6

,
4

0

3
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4

 
—

 
S

.
R

.
L
.

6
8
0
9

A
6
0
8
2
4

2
4
3
/
3
2
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

0
5

6
,
0

0
5

6
,
0

0

4
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4

 
—

 
S

.
R

.
L
.

2
5
7
8

A
6
1
0
8
1

2
4
3
/
2
4
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

9
2

4
7

3
,
6

0
4

7
3

,
6

0

5
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4

 
—

 
S

.
R

.
L
.

6
9
6
3

A
6
0
8
2
9

2
4
3
/
2
7
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
6

5
1

.
2

5
2

,
0

0
1

.
2

5
2

,
0

0

6
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
3
3
3
7

A
6
1
5
3
1

2
4
3
/
3
0
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

9
8

9
2

.
3

9
1

,
2

0
2

.
3

9
1

,
2

0

7
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4

 
—

 
S

.
R

.
L
.

6
6
5
7

A
6
0
8
7
1

2
4
3
/
2
9
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
9

2
1

.
1

9
3

,
6

0
1

.
1

9
3

,
6

0

8
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4

 
—

 
S

.
R

.
L
.

7
6
1
7

A
6
0
8
2
0

2
4
3
/
2
8
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
9

7
1

.
3

5
7

,
6

0
1

.
3

5
7

,
6

0

9
H

U
N

E
D

O
A

R
A

T
u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4

 
—

 
S

.
R

.
L
.

6
1
5
9

A
6
0
8
1
3

2
4
3
/
2
6
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
7

6
1

.
1

0
0

,
8

0
1

.
1

0
0

,
8

0

1
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4
 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
5
7
3
0

A
6
0
8
1
8

2
4
3
/
2
5
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

5
6

4
2

.
8

5
1

,
2

0
2

.
8

5
1

,
2

0

1
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

K
I
S

 
A

.
 
E

N
D

R
E

6
2
9
8

A
2
4
3
/
1
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

2
9

8
5

.
0

3
8

,
4

0
5

.
0

3
8

,
4

0

1
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

K
I
S

 
I
.
 
I
O

A
N

6
2
9
8

A
2
4
3
/
1
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

3
6

0
3

.
4

8
8

,
0

0
3

.
4

8
8

,
0

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

4

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4

 
—

 
S

.
R

.
L
.

1
3
2
7
9

A
6
0
8
2
2

2
4
3
/
3
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

6
2

8
2

.
1

0
2

,
4

0
2

.
1

0
2

,
4

0

1
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
O

N
U

Ț
 
F

L
O

R
I
N

 
V

A
S

I
L
E

;

S
O

C
I
E

T
A

T
E

A
 

T
R

A
N

Z
I
T

 
2
4
 
—

 
S

.
R

.
L
.

2
9
7
2

A
6
5
3

2
4
3
/
3
1
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

7
7

5
4

1
,
6

0
5

4
1

,
6

0

1
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
A

L
I
C

E
 
—

 
S

.
R

.
L
.

D
E

V
A

5
7
7
4

A
6
0
0
3
4

3
0
9
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

3
7

5
8

9
,
6

0
5

8
9

,
6

0

1
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
A

L
I
C

E
 
—

 
S

.
R

.
L
.

D
E

V
A

3
9
9
0

A
4
0
8
/
6
0
0
3
5

3
0
9
/
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

5
1

6
8

0
,
8

0
6

8
0

,
8

0

1
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
A

L
I
C

E
 
—

 
S

.
R

.
L
.

D
E

V
A

3
9
9
0

A
4
0
9
/
6
0
0
4
5

3
0
9
/
3
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

2
9

5
0

3
,
2

0
5

0
3

,
2

0

1
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
A

L
I
C

E
 
—

 
S

.
R

.
L
.

D
E

V
A

3
9
9
0

A
4
1
0
/
6
0
0
3
6

3
0
9
/
3
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

2
3

4
9

8
,
4

0
4

9
8

,
4

0

1
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
A

L
I
C

E
 
—

 
S

.
R

.
L
.

D
E

V
A

3
9
9
0

A
4
1
1
/
6
0
0
4
4

3
0
9
/
3
/
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

1
9

4
9

5
,
2

0
4

9
5

,
2

0

2
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

T
O

M
E

S
C

U
 
L

U
C

R
E

T
I
A

1
0
7
5
0

A
7
7
9
/
6
0
5
9
2

3
0
6
/
2
3
;
 
3
0
6

/
2

2
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

1
2

2
1

.
6

9
7

,
6

0
1

.
6

9
7

,
6

0

2
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

N
I
C

U
L
A

 
I
O

A
N

4
5
0
0

A
6
0
6
2
2

3
0
6
/
2
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

2
9

7
4

3
,
2

0
7

4
3

,
2

0

2
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
S

O
R

 
A

.
 
I
O

N
5
1
9
0

A
3
0
6
/
1
9

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

5
4

4
4

3
,
2

0
4

4
3

,
2

0

2
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

L
A

 
V

.
 
S

M
A

R
A

N
D

A
;

L
U

L
A

 
I
.
 
S

I
L
V

I
U

-
F

L
O

R
I
N

;

L
U

L
A

 
I
.
 
S

I
L
V

I
A

5
0
9
9

A
3
0
6
/
2
0

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
9

1
9

9
,
2

0
1

9
9

,
2

0

2
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

N
S

T
A

N
T

E
A

 
I
.

M
I
N

O
D

O
R

A
;
 
L
O

I
S

 
I
.

E
L
E

N
A

;
 
O

P
R

E
A

N
 
I
.

M
I
N

E
R

V
A

1
0
9
5
9

A
6
1
2
7
9

3
0
9
/
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

1
0

0
2

.
4

8
0

,
0

0
2

.
4

8
0

,
0

0

2
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
S

T
R

A
C

O
 
G

R
U

P
 
—

S
.
R

.
L
.

1
2
8
3
5

A
6
0
5
3
1

3
0
6
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
3

7
1

.
1

4
9

,
6

0
1

.
1

4
9

,
6

0

2
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
O

G
O

A
S

A
 
S

.
 
M

A
N

O
I
L

1
8
4
5

A
6
0
5
2
7

3
0
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

4
9

9
1

9
,
2

0
9

1
9

,
2

0

2
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
R

O
S

 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

3
A

6
1
2
8
3

5
1
8
/
1
/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
4

,
0

0
2

4
,
0

0

2
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
D

R
U

M
U

R
I
 
Ș

I

P
O

D
U

R
I
 
D

E
V

A

1
3
4
2
3

C
C

8
2
6
/
6
0
1
0
1

8
7
2
;
 
8
7
3
/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
8

4
8

4
0

,
0

0
8

4
0

,
0

0

2
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R

N
E

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*

3
8
3

A
5
1
8
/
3

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
8

1
6

4
8

,
0

0
6

4
8

,
0

0

3
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
R

O
S

 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

7
3
6
2

A
6
1
2
8
3

5
1
8
/
1
/
3

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
1

1
.
9

2
8

,
0

0
1

.
9

2
8

,
0

0

3
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R

N
E

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*

1
9
4
3

A
5
1
8
/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

1
8

1
.
7

4
4

,
0

0
1

.
7

4
4

,
0

0

3
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
M

B
R

U
S

 
T
.
 
D

O
M

N
I
C

A
2
5
2
7

A
6
1
3
/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n

2
1

6
,
0

0
1

6
,
0

0

C
C

6
1
3

7
7

0
,
0

0
7

0
,
0

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

5

3
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
O

C
T
A

B
I
O

 
G

R
E

E
N

 
—

S
.
R

.
L
.

7
3
3
3

A
6
0
4
2
0

5
1
8
/
4
/
3

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
8

1
.
6

6
4

,
0

0
1

.
6

6
4

,
0

0

3
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
O

C
T
A

B
I
O

 
G

R
E

E
N

 
—

S
.
R

.
L
.

2
8
9
1

A
6
0
4
2
0

5
1
8
/
4
/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

5
1

2
.
8

0
8

,
0

0
2

.
8

0
8

,
0

0

3
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

M
U

N
A

 
T

U
R

D
A

Ș
1
2
2
7
7
2

P
4
8
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
7

8
3

,
5

0
8

3
,
5

0

3
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
A

G
R

O
 
C

O
M

P
A

N
Y

 
—

S
.
R

.
L

.

8
1
2
9
6

C
C

6
0
1
3
2

—
i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
9

7
0

1
0

.
6

7
0

,
0

0
1

0
.
6

7
0

,
0

0

3
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
O

K
O

S
 
G

H
E

O
R

G
H

E
1
0
7
6

A
3
2
4
/
2
3
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
,
4

0
2

,
4

0

3
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
E

J
E

N
A

R
 
V

.
 
N

I
C

O
L
A

E
4
0
2
7

A
3
2
4
/
2
2
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

3
,
2

0
3

,
2

0

3
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
L
A

D
 
N

.
 
M

A
R

I
A

5
5
0
1

A
6
1
3
2
4

3
2
4
/
1
7

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
1
1

,
2

0
1
1

,
2

0

4
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

J
I
G

A
 
R

O
D

I
C

A
-
S

E
R

G
I
N

A
;

O
A

R
G

A
 
F

L
O

R
I
N

A
-
L
I
D

I
A

;

T
E

L
E

A
 
V

A
L
E

R
I
U

;

S
T

O
I
C

I
U

 
G

A
B

R
I
E

L
A

5
2
8
8

A
6
1
3
2
2

3
2
4
/
1
9
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
1

1
9

2
,
8

0
1

9
2

,
8

0

4
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
E

J
E

N
A

R
 
V

.
 
N

I
C

O
L
A

E
2
8
7
9

A
3
2
4
/
2
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
6

1
3

2
,
8

0
1

3
2

,
8

0

4
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
O

K
O

S
 
G

H
E

O
R

G
H

E
3
9
0
0

A
6
1
3
1
8

3
2
4
/
2
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
5

1
4

8
,
0

0
1

4
8

,
0

0

4
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
U

R
Z

 
V

.
 
C

O
R

N
E

L
;
 
B

U
R

Z

C
O

R
N

E
L
;
 
L
A

Z
A

R
 
V

.

L
I
V

I
U

S
 
T

I
B

E
R

I
U

;
 
M

O
S

D
A

N
I
E

L
A

 
M

I
R

E
L
A

1
2
5

A
3
2
4
/
2
0
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

4
3

5
,
2

0
3

5
,
2

0

4
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
L
E

M
A

N
 
L
I
A

 
M

A
R

I
A

7
1
5

A
3
2
4
/
2
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

9
6

3
,
2

0
6

3
,
2

0

4
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
Ș

O
R

 
S

.
 
V

A
L
E

R
I
A

2
6
4
5

A
6
1
3
1
2

5
2
2
/
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
1

2
,
8

0
1

2
,
8

0

4
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
U

R
I
Ț

E
S

C
U

 
I
.
 
S

O
F

I
A

2
0
8
1

A
6
1
3
1
1

5
2
2
/
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

9
3

1
,
2

0
3

1
,
2

0

4
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
I
U

G
U

L
E

A
 
M

I
H

A
E

L
A

-

C
A

R
M

E
N

-
M

A
R

I
A

;
 
V

O
I
N

A

D
O

I
N

A
-
L
E

T
I
T

I
A

4
7
6
0

A
6
1
3
1
0

5
2
2
/
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

7
6

9
,
6

0
6

9
,
6

0

4
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
A

T
A

N
I
C

I
U

 
V

.
 
T
A

T
I
A

N
A

L
I
L
I
A

N
A

;
 
M

U
N

T
E

A
N

 
V

.

S
I
L
V

I
U

-
D

A
N

U
T
;

M
U

N
T

E
A

N
 
V

.
 
V

A
L
E

R
-

N
I
C

U
L
A

E
;
 
M

U
N

T
E

A
N

 
V

.

F
L
O

R
E

N
T

I
N

;
 
M

U
N

T
E

A
N

U

V
.
 
M

A
R

I
A

N
;
 
P

A
R

J
O

L
 
V

.

M
A

R
I
A

N
A

2
6
9
3
6

A
5
2
2
/
7
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

4
7

3
5

7
,
6

0
3

5
7

,
6

0

4
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

Ș
E

R
B

Ă
N

E
S

C
U

 
I
.

M
Ă

R
I
O

A
R

A

1
9
8
2
5

A
6
1
3
0
8

5
2
2
/
8
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

3
2

2
6

5
,
6

0
2

6
5

,
6

0

5
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
O

I
N

A
 
S

.
 
I
O

A
N

5
3
2
5

A
6
1
3
0
7

5
2
2
/
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
0

8
0

,
0

0
8

0
,
0

0

5
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
C

H
I
M

 
B

E
T

I
N

A
 
F

L
O

R
I
N

A
;

I
O

N
 
M

A
R

I
A

 
E

L
E

N
A

5
4
1
6

A
6
1
3
0
6

5
2
2
/
1
0
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

9
7

1
,
2

0
7

1
,
2

0

5
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
Î
R

V
A

 
N

.
 
N

I
C

O
L
A

E
2
5
7
4

A
6
1
3
0
5

5
2
2
/
1
1
/
1

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

4
3

5
,
2

0
3

5
,
2

0

5
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
T

Î
R

C
 
I
.
 
I
O

A
N

3
9
4
0

A
6
1
3
0
4

5
2
2
/
1
1
/
2

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

9
5

5
,
2

0
5

5
,
2

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

6

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

5
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

S
T
A

 
S

.
 
D

O
M

N
I
C

A
2
5
6
4

A
6
1
3
0
3

5
2
2
/
1
1
/
3

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

5
3

6
,
0

0
3

6
,
0

0

5
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
T
A

N
C

A
 
N

I
C

O
L
A

E
;

S
T
A

N
C

A
 
M

A
R

I
A

7
9
3
4

A
6
0
1
2
3

5
2
2
/
1
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
5

1
1

6
,
0

0
1
1

6
,
0

0

5
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
T
A

N
C

A
 
N

.
 
A

U
R

E
L

1
5
9
8

A
6
1
3
0
2

5
2
2
/
1
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

3
2

6
,
4

0
2

6
,
4

0

5
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
Ă

N
I
U

Ț
 
I
.
 
I
O

A
N

4
0
9
1

A
6
1
3
0
1

5
2
2
/
1
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
2

8
1

,
6

0
8

1
,
6

0

5
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
T

Î
R

C
 
N

.
 
V

I
O

R
E

L
5
8
2
0

A
6
1
3
0
0

5
2
2
/
1
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
4

1
0

7
,
2

0
1

0
7

,
2

0

5
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
R

A
I
N

I
C

 
M

A
R

I
A

5
0
3
5

A
6
1
2
9
9

5
2
2
/
1
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

0
5

6
,
0

0
5

6
,
0

0

6
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
U

D
O

I
U

 
S

M
A

R
A

N
D

I
T
A

5
0
9
5

A
6
1
2
9
8

5
2
2
/
1
7
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

1
4

8
,
8

0
4

8
,
8

0

6
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
Ș

O
R

 
S

.
 
V

A
L
E

R
I
A

5
4
3
6

A
6
1
2
9
7

5
2
2
/
1
8
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

2
4

1
,
6

0
4

1
,
6

0

6
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
Ă

G
L
A

Ș
 
I
.
 
M

A
R

I
A

1
8
8
9

A
6
1
2
9
6

5
2
2
/
1
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

3
1

8
,
4

0
1

8
,
4

0

6
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
A

S
C

U
 
M

I
H

A
I
;
 
P

A
S

C
U

F
L
O

R
I
N

 
C

O
R

N
E

L
I
U

;

P
A

S
C

U
 
M

A
R

I
A

1
8
9
2

A
6
1
2
9
5

5
2
2
/
2
0
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
1

6
,
0

0
1

6
,
0

0

6
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

Ț
A

N
 
T
.
 
S

A
L
O

M
I
A

3
6
3
0

A
6
1
2
9
4

5
2
2
/
2
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

8
3

0
,
4

0
3

0
,
4

0

6
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
A

N
C

U
 
M

A
R

I
A

;
 
I
A

N
C

U

N
I
C

O
L
A

E
 
I
O

A
N

;
 
I
A

N
C

U

A
N

C
A

 
M

A
R

I
A

;
 
P

A
S

C

V
I
O

R
I
C

A
;
 
S

A
V

U
 
A

M
A

L
I
A

;

S
T

I
N

E
A

 
F

U
L
V

I
A

5
4
6
7

A
6
1
2
9
3

5
2
2
/
2
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

5
5

2
,
0

0
5

2
,
0

0

6
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

D
O

R
O

G
A

 
L
.
 
F

U
L
V

I
A

;

V
A

S
I
L
E

 
V

.
 
I
O

A
N

3
2
3
4

A
6
1
2
9
2

5
2
2
/
2
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

8
3

0
,
4

0
3

0
,
4

0

6
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
H

E
R

M
A

N
 
S

T
E

L
I
A

N
;

G
H

E
R

M
A

N
 
I
O

A
N

;

G
I
U

R
G

I
U

 
L
I
G

I
A

5
8
4
0

A
6
1
2
9
1

5
2
2
/
2
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

1
4

8
,
8

0
4

8
,
8

0

6
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
E

T
R

U
Ț

E
S

C
U

 
A

.

N
I
C

O
L
A

E
;
 
P

E
T

R
U

Ț
E

S
C

U

S
O

R
I
N

;
 
P

E
T

R
U

Ț
E

S
C

U
 
A

.

A
S

T
E

N
I
E

9
7
5
3

A
6
1
2
9
0

5
2
2
/
2
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
4

1
0

7
,
2

0
1

0
7

,
2

0

6
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
O

V
 
A

U
R

E
L
I
A

;
 

S
T

Î
R

C
 
M

A
R

I
A

2
7
4
8

A
6
1
2
8
9

5
2
2
/
2
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

5
3

6
,
0

0
3

6
,
0

0

7
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
A

T
A

N
I
C

I
U

 
V

.
 
T
A

T
I
A

N
A

L
I
L
I
A

N
A

;
 
M

U
N

T
E

A
N

 
V

.

F
L
O

R
E

N
T

I
N

;
 
M

U
N

T
E

A
N

V
.
 
S

I
L
V

I
U

 
D

Ă
N

U
Ț

;

M
U

N
T

E
A

N
 
V

.
 
V

A
L
E

R

N
I
C

U
L

A
E

1
2
1
0

A
6
1
2
8
8

5
2
2
/
2
7
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

3
1

8
,
4

0
1

8
,
4

0

7
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
 
I
O

A
N

;
 

L
U

P
 
M

A
R

G
A

R
E

T
A

1
8
5
5

A
6
0
7
3
0

5
2
2
/
2
7
/
2

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

8
3

0
,
4

0
3

0
,
4

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

7

7
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
V

A
S

C
U

 
A

L
I
N

 
I
O

A
N

L
U

C
I
A

N

1
1
2
6

A
5
2
2
/
2
7
/
1

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
1

9
,
2

0
1

9
,
2

0

7
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

S
T
A

 
S

.
 
D

O
M

N
I
C

A
2
9
5

A
5
2
2
/
1
1
/
3
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

1
,
6

0
1

,
6

0

7
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
T
A

N
C

A
 
N

I
C

O
L
A

E
;

S
T
A

N
C

A
 
M

A
R

I
A

9
5
1

A
6
1
9
9
4

5
2
2
/
1
2
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
1

4
,
4

0
1

4
,
4

0

7
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
H

E
R

M
A

N
 
S

T
E

L
I
A

N
;

G
H

E
R

M
A

N
 
I
O

A
N

;

G
I
U

R
G

I
U

 
L
I
G

I
A

2
4
5
3

A
6
2
1
0
1

5
2
2
/
2
4
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

4
9

1
,
2

0
9

1
,
2

0

7
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
E

T
R

U
Ț

E
S

C
U

 
A

.

N
I
C

O
L
A

E
;
 
P

E
T

R
U

Ț
E

S
C

U

S
O

R
I
N

;
 
P

E
T

R
U

Ț
E

S
C

U
 
A

.

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

6
6
9
1

A
6
2
1
0
4

5
2
2
/
2
5
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

5
3

6
,
0

0
3

6
,
0

0

7
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
O

V
 
A

U
R

E
L
I
A

;
 

S
T

Î
R

C
 
M

A
R

I
A

2
0
8
7

A
5
2
2
/
2
6
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

6
2

0
,
8

0
2

0
,
8

0

7
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
A

T
A

N
C

I
U

 
V

.
 
T
A

T
I
A

N
A

-

L
I
L
I
A

N
A

;
 
M

U
N

T
E

A
N

U
 
V

.

S
I
L
V

I
U

-
D

Ă
N

U
Ț

;

M
U

N
T

E
A

N
U

 
V

.
 
V

A
L
E

R
-

N
I
C

U
L
A

E
;
 
M

U
N

T
E

A
N

U
 
V

.

F
L
O

R
E

N
T

I
N

1
1
4
5

A
5
2
2
/
2
7
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
1

4
,
4

0
1

4
,
4

0

7
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
 
I
O

A
N

;
 

L
U

P
 
M

A
R

G
A

R
E

T
A

1
8
7
2

A
6
1
9
9
2

5
2
2
/
2
7
/
2

/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

4
2

7
,
2

0
2

7
,
2

0

8
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
V

A
S

C
U

 
A

L
I
N

 
I
O

A
N

L
U

C
I
A

N

1
2
6
8

A
6
1
2
8
7

5
2
2
/
2
7
/
1
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

3
1

8
,
4

0
1

8
,
4

0

8
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
I
M

T
E

A
 
N

.
 
N

I
C

O
L
A

E
6
2
7
0

A
6
1
2
8
6

5
2
2
/
2
8
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
6

1
0

0
,
8

0
1

0
0

,
8

0

8
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
Ă

B
Ă

U
 
I
.
 
I
O

A
N

3
0
0
2

A
6
1
2
8
5

5
2
2
/
2
9
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

9
1

5
,
2

0
1

5
,
2

0

8
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
Ă

B
Ă

U
 
I
.
 
I
O

A
N

1
6
0
7

A
6
2
1
1
2

5
2
2
/
2
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

6
2

8
,
8

0
2

8
,
8

0

8
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

T
U

T
U

 
M

A
R

I
A

N
A

;
 

T
U

T
U

 
C

O
S

T
I
C

A

1
6
1
4

C
C

6
0
4
1
0

5
2
2
/
3
0
/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
4

1
4

1
0

,
0

0
4

1
0

,
0

0

8
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
I
M

T
E

A
 
N

.
 
N

I
C

O
L
A

E
4
5
5
3

A
6
2
1
3
6

5
2
2
/
2
8
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

7
7

7
,
6

0
7

7
,
6

0

8
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

M
U

N
A

 
T

U
R

D
A

Ș
8
1
0
7
9
3

P
6
1
8
2
2

2
4
1
/
1
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

7
2

8
9

1
8

.
6

4
4

,
5

0
1

8
.
6

4
4

,
5

0

8
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

M
U

N
A

 
T

U
R

D
A

Ș
2
4
7
2

P
6
2
0
2
6

2
4
1
/
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

5
2

2
7

6
,
0

0
2

7
6

,
0

0

8
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

M
U

N
A

 
T

U
R

D
A

Ș
3
1
8
4
6

P
6
1
8
2
3

2
4
1
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
3

2
1

.
0

1
6

,
0

0
1

.
0

1
6

,
0

0

8
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

R
O

I
A

N
 
C

A
L
I
N

-

M
A

R
I
A

N
;
 
C

O
R

O
I
A

N

A
D

A
-
P

A
U

L
A

;
 
S

.
C

.

O
R

A
E

S
A

 
C

O
N

S
T

R
U

C
Ț

I
I

Ș
I
 
E

X
C

A
V

A
Ț

I
I
 
—

 
S

.
R

.
L
.

D
E

V
A

3
3
3
9

A
8
5
8
/
6
1
5
3
9

2
9
0
/
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
6

1
1

6
,
8

0
1
1

6
,
8

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

9
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R

N
E

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*

2
0
0
9

N
2
9
5

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
5

8
4

0
,
0

0
8

4
0

,
0

0

9
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
E

C
A

 
C

O
S

M
I
N

 
A

R
O

N
5
3
5
0

A
6
4
1
/
6
0
8
1
2

2
9
5
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
8

2
0

6
,
4

0
2

0
6

,
4

0

9
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
A

V
A

S
A

R
 
O

G
L
U

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

6
8
0
0

A
6
0
3
8
4

1
4
1
5
/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
7

8
5

6
,
0

0
8

5
6

,
0

0

9
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
4
8
9
3

N
6
1
0
2
1

1
0
5
/
1
/
2
/
2

1
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

7
0

8
7

,
0

0
8

7
,
0

0

9
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
4
3
6

N
6
0
2
8
7

1
0
5
/
1
/
2
/
1

8
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
1

,
2

0
1

,
2

0

9
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

3
9
3
3

N
6
0
2
9
6

1
0
5
/
1
/
2
/
1

6
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

3
4

,
3

0
4

,
3

0

9
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

2
6
6
1

N
6
0
7
1
6

1
0
5
/
1
/
2
/
1

3
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
1

,
0

0
1

,
0

0

9
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
4
3
3

N
6
0
2
0
7

1
0
5
/
1
/
2
/
1

7
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
1

,
6

0
1

,
6

0

9
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

5
6
6
9

N
6
0
3
2
1

1
0
5
/
1
/
2
/
1

5
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
,
3

0
0

,
3

0

9
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
3
3
8

N
6
0
2
9
0

1
0
5
/
1
/
2
/
1

4
e

x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
,
3

0
0

,
3

0

1
0
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

3
3
4
1

N
6
0
3
2
5

1
0
5
/
1
/
2
/
9
/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
4

,
0

0
2

4
,
0

0

1
0
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

4
0
7
3

A
6
0
3
1
7

1
0
5
/
1
/
2
/
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

8
2

2
,
4

0
2

2
,
4

0

1
0
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

4
0
6
1

N
6
0
2
2
2

1
0
5
/
1
/
2
/
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
1

,
6

0
1

,
6

0

1
0
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

8
4
1
7

N
6
0
7
0
7

1
0
5
/
1
/
2
/
4

/
1

i
n

t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
5

8
4

0
,
0

0
8

4
0

,
0

0

1
0
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

2
7
7
9

N
6
0
6
9
6

1
0
5
/
1
/
2
/
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

9
8

,
9

0
8

,
9

0

1
0
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

7
3
6
6

N
6
0
6
5
9

1
0
5
/
1
/
2
/
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
2

1
2

,
2

0
1

2
,
2

0

1
0
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

6
9
8
8

N
6
0
6
6
3

1
0
5
/
1
/
2
/
7

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

3
2

,
3

0
2

,
3

0

1
0
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

3
6
1
0

N
6
0
7
2
3

1
0
5
/
1
/
2
/
1

0
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
1

,
3

0
1

,
3

0

1
0
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

7
0
9
7

N
6
0
2
3
8

1
0
5
/
1
/
2
/
1

2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

4
4

,
4

0
4

,
4

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

9

1
0
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

3
6
3
0

N
6
0
2
0
9

1
0
5
/
1
/
2
/
1
1

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

1
2

,
1

0
2

,
1

0

1
1
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R

N
E

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*

2
8
0
0

A
9
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

3
7

4
,
4

0
7

4
,
4

0

1
1
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

2
2
0
9
4

A
6
0
1
9
4

9
9
/
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

1
0

7
1

.
6

8
5

,
6

0
1

.
6

8
5

,
6

0

1
1
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

4
1
4
1

N
6
0
7
1
2

1
6
4
/
2
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
2

,
5

0
2

,
5

0

1
1
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

8
7
6

N
6
0
7
2
0

1
6
4
/
2
7
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
1

,
6

0
1

,
6

0

1
1
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
8
9
7

N
6
0
6
6
9

1
6
4
/
2
8
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

1
3

,
1

0
3

,
1

0

1
1
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

3
0
0

N
6
0
3
0
8

1
6
4
/
2
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

0
,
5

0
0

,
5

0

1
1
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
0
0
9

N
6
0
3
1
9

1
6
4
/
3
0
/
1

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
1

,
5

0
1

,
5

0

1
1
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
9
5
9

N
6
0
7
2
2

1
6
4
/
3
0
/
2

/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
3

,
0

0
3

,
0

0

1
1
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

4
0
8
8

N
6
0
6
6
2

1
6
4
/
2
5

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

7
8

,
7

0
8

,
7

0

1
1
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
0
5
0

N
6
0
6
6
8

1
6
4
/
2
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

9
1

,
9

0
1

,
9

0

1
2
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

6
9
9
7

N
6
0
2
0
3

1
6
4
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

0
7

,
0

0
7

,
0

0

1
2
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
P

A
R

A
D

I
S

O
 
I
T
A

L
I
A

 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

1
3
5
0

N
6
0
2
9
1

1
6
4
/
2
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
2

,
4

0
2

,
4

0

1
2
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R

N
E

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*

9
2

A
2
4
9
/
3
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

6
6

8
,
8

0
6

8
,
8

0

1
2
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
Ș

O
R

 
V

A
L
E

R
I
A

3
8
7
8

A
6
2
0
9
9

2
4
9
/
4
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
1

6
,
0

0
1

6
,
0

0

1
2
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
A

Z
Ă

R
 
I
.
 
V

I
O

R
E

L
3
1
2
9

A
6
1
9
9
7

2
4
9
/
4
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

1
3

2
,
8

0
3

2
,
8

0

1
2
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
R

U
J
A

 
F
.
 
F

R
A

N
C

I
S

C
3
3
5
3

A
6
2
0
5
6

2
4
9
/
4
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

4
5

1
,
2

0
5

1
,
2

0

1
2
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
A

L
A

N
 
C

A
I
U

S
 
S

I
L
V

I
U

;

B
A

L
A

N
 
D

A
L
I
A

E
L
I
S

A
B

E
T
A

1
1
5
9

A
6
0
5
9
6

2
4
9
/
4
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
1

6
,
0

0
1

6
,
0

0

1
2
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R

N
E

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*

8
7
9

A
2
4
9
/
4
0
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0

1
2
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

N
I
S

T
O

R
E

S
C

U
 
I
.

S
A

L
O

M
I
A

2
4
1

A
6
2
1
0
7

2
4
9
/
4
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

3
,
2

0
3

,
2

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
O

P
A

 
P

A
L
A

G
A

;
 
P

O
P

A

F
L
O

R
I
N

 
C

O
S

M
I
N

9
0
7

A
6
2
0
6
5

2
4
9
/
3
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
1

2
,
0

0
1

2
,
0

0

1
3
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
I
U

G
L
E

A
 
I
.
 
A

D
R

I
A

N
A

M
A

R
I
A

;
 
I
S

T
R

A
T

E
 
I
.

A
D

R
I
A

N
 
V

A
S

I
L
E

8
8
4

A
6
2
0
5
5

2
4
9
/
3
8
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
1
1

,
2

0
1
1

,
2

0

1
3
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
V

R
A

M
 
I
G

N
A

T
;
 
A

V
R

A
M

A
N

A

1
8
6
8

A
6
2
0
5
4

2
4
9
/
3
7
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

0
3

2
,
0

0
3

2
,
0

0

1
3
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
I
H

U
 
O

L
I
V

I
A

2
2
9
9

A
6
1
9
9
8

2
4
9
/
3
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

9
7

1
,
2

0
7

1
,
2

0

1
3
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

R
O

S
C

A
 
E

U
G

E
N

I
A

2
3
4

A
6
2
0
1
4

2
4
9
/
3
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

7
5

3
,
6

0
5

3
,
6

0

1
3
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
A

Z
Ă

R
 
T
.
 
T

R
A

I
A

N

C
O

R
N

E
L

1
1
1
9
1

A
6
0
7
5
1

2
4
9
/
3
3
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

8
8

2
2

.
3

0
5

,
6

0
2

.
3

0
5

,
6

0

1
3
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R

N
E

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*

1
0
8
1
5

A
2
4
9
/
3
4
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

1
4

9
2

.
5

1
9

,
2

0
2

.
5

1
9

,
2

0

1
3
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
O

K
O

S
 
E

D
U

A
R

D
;

B
O

K
O

S
 
L

E
H

E
L

8
6
5
6

A
2
4
9
/
3
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
8

6
1

.
6

6
8

,
8

0
1

.
6

6
8

,
8

0

1
3
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
V

R
A

M
 
I
G

N
A

T
;
 
A

V
R

A
M

A
N

A

4
8
5
1

A
6
1
0
6
9

2
4
9
/
3
7
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
7

5
1

.
5

0
0

,
0

0
1

.
5

0
0

,
0

0

1
3
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
A

Z
Ă

R
 
I
.
 
V

I
O

R
E

L
2
7
4
8

A
6
1
9
9
9

2
4
9
/
4
4
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
3

1
1

.
0

6
4

,
8

0
1

.
0

6
4

,
8

0

1
3
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

R
O

S
C

A
 
E

U
G

E
N

I
A

3
4
0
2

A
6
2
0
0
1

2
4
9
/
3
5
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
0

3
8

0
2

,
4

0
8

0
2

,
4

0

1
4
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
I
H

U
 
O

L
I
V

I
A

1
1
0
8
7

A
6
2
0
0
0

2
4
9
/
3
6
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

6
7

3
2

.
9

3
8

,
4

0
2

.
9

3
8

,
4

0

1
4
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
O

P
A

 
P

A
L
A

G
A

;
 
P

O
P

A

F
L
O

R
I
N

 
C

O
S

M
I
N

1
6
6
8

A
6
2
0
2
8

2
4
9
/
3
9
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

1
1

5
6

8
,
8

0
5

6
8

,
8

0

1
4
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
A

L
A

N
 
C

A
I
U

S
 
S

I
L
V

I
U

;

B
A

L
A

N
 
D

A
L
I
A

E
L
I
S

A
B

E
T
A

1
6
0
8

A
6
2
0
5
7

2
4
9
/
4
2
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

5
1

6
0

0
,
8

0
6

0
0

,
8

0

1
4
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
R

U
J
A

 
F
.
 
F

R
A

N
C

I
S

C
3
9
4
3

A
6
2
0
6
9

2
4
9
/
4
3
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
0

9
1

.
6

0
7

,
2

0
1

.
6

0
7

,
2

0

1
4
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

N
I
S

T
O

R
E

S
C

U
 
I
.

S
A

L
O

M
I
A

3
7
0

A
2
4
9
/
4
1
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
8

1
3

4
,
4

0
1

3
4

,
4

0

1
4
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
S

T
R

A
C

O
 
G

R
U

P
 
—

S
.
R

.
L
.

7
8
5
7

A
6
0
6
3
9

3
2
0
/
1
/
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

6
5

2
,
8

0
5

2
,
8

0

1
4
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
I
U

G
L
E

A
 
I
.
 
A

D
R

I
A

N
A

M
A

R
I
A

;
 
I
S

T
R

A
T

E
 
I
.

A
D

R
I
A

N
 
V

A
S

I
L
E

1
5
9
0

A
2
4
9
/
3
8
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

4
5

5
1

6
,
0

0
5

1
6

,
0

0

1
4
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

P
R

O
P

R
I
E

T
A

R

N
E

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*

1
4
3
1

A
2
4
9
/
4
0
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

3
3

5
0

6
,
4

0
5

0
6

,
4

0

1
4
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
E

O
R

G
E

S
C

U
 
E

U
G

E
N

I
A

;

M
E

Ș
T

E
R

E
A

G
Ă

 
S

.

V
I
O

R
E

L
;
 
M

E
Ș

T
E

R
E

A
G

Ă

S
O

L
O

M
O

N

1
3
5
5
1

A
6
2
1
2
7

2
4
9
/
5
5
/
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
1
1

2
.
5

6
8

,
8

0
2

.
5

6
8

,
8

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

11

1
4
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
A

I
E

R
 
N

.
 
A

U
R

E
L
;
 
M

A
I
E

R

N
.
 
M

A
R

I
A

2
0
0
0

A
2
4
9
/
1
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

9
5

6
1

.
5

6
4

,
8

0
1

.
5

6
4

,
8

0

1
5
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

E
N

E
A

 
O

L
I
M

P
I
U

;
 
S

O
R

I
N

S
T

E
F
A

N
 
V

A
S

I
L
E

;

T
E

O
D

O
R

 
E

.
 
O

C
T
A

V
I
A

N
;

T
E

O
D

O
R

 
E

.
 
A

D
A

M

4
4
0
4

A
2
4
9
/
6
5

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

8
7

2
2

9
,
6

0
2

2
9

,
6

0

1
5
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

L
C

E
R

 
G

H
E

.
 
M

A
R

I
A

6
2
8
8

A
2
4
9
/
6
0

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
0

2
9

6
1

,
6

0
9

6
1

,
6

0

1
5
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
A

C
O

B
 
I
.
 
I
U

L
I
A

;
 
K

I
S

 
I
.

E
L
I
S

A
B

E
T
A

3
9
6
2

A
2
4
9
/
5
9

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
1

6
1

.
2

9
2

,
8

0
1

.
2

9
2

,
8

0

1
5
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

D
O

N
C

E
A

 
M

I
H

A
I
 
P

E
T

R
U

6
7
1
5

A
6
1
8
6
5

2
4
9
/
5
8

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

7
9

0
3

.
0

3
2

,
0

0
3

.
0

3
2

,
0

0

1
5
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

K
I
S

S
 
I
.
 
E

R
N

E
S

T
9
0
4
0

A
2
4
9
/
6
7

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
9

8
7

,
2

0
8

7
,
2

0

1
5
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
A

I
O

R
 
V

.
 
D

O
I
N

A
 
L
U

C
I
A

4
3
7
4

A
2
4
9
/
6
6

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
7

1
6

5
,
6

0
1

6
5

,
6

0

1
5
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

F
I
L
I
M

O
N

 
A

.
 
V

A
L
E

R
2
3
0
8

A
2
4
9
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

8
5

5
4

8
,
0

0
5

4
8

,
0

0

1
5
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
I
N

D
E

A
 
I
.
 
I
O

N
E

L
1
4
9
1

A
2
4
9
/
1
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
9

3
1

.
0

3
4

,
4

0
1

.
0

3
4

,
4

0

1
5
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
Ș

O
R

 
V

A
L
E

R
I
A

1
4
2
8
9

A
2
4
9
/
2
0

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

4
0

4
2

.
7

2
3

,
2

0
2

.
7

2
3

,
2

0

1
5
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

O
R

B
 
I
.
 
C

O
R

N
E

L
I
A

1
1
5
9

A
2
4
9
/
2
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

1
9

1
7

5
,
2

0
1

7
5

,
2

0

1
6
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
V

R
A

M
 
I
G

N
A

T
1
1
5
0
3

A
2
4
9
/
2
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

2
0

6
1

.
7

6
4

,
8

0
1

.
7

6
4

,
8

0

1
6
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
I
O

A
R

A
 
G

H
E

.
 
T

E
O

D
O

R
A

9
7
3
2

A
2
4
9
/
2
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

9
2

4
1

.
5

3
9

,
2

0
1

.
5

3
9

,
2

0

1
6
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
V

R
A

M
 
I
G

N
A

T
3
4
4
5

A
2
4
9
/
2
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

5
7

5
2

5
,
6

0
5

2
5

,
6

0

1
6
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

J
O

S
A

N
 
I
.
 
L
U

C
I
A

;
 
J
O

S
A

N

I
.
 
C

O
R

N
E

L

1
0
3
9

A
2
4
9
/
2
5

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

1
4

1
7

1
,
2

0
1

7
1

,
2

0

1
6
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
I
O

A
R

A
 
G

H
E

.
 
T

E
O

D
O

R
A

9
0
5
7

A
2
4
9
/
2
6

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
9

8
1

.
5

1
8

,
4

0
1

.
5

1
8

,
4

0

1
6
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
S

O
R

 
A

.
 
I
O

N
3
4
1
4

A
2
4
9
/
2
7

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

5
3

6
0

2
,
4

0
6

0
2

,
4

0

1
6
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

L
A

 
A

.
 
A

U
R

E
L
;
 
L
U

L
A

 
P
.

S
A

L
O

M
I
A

1
1
6
8

A
2
4
9
/
2
8

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
1

1
9

2
,
8

0
1

9
2

,
8

0

1
6
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
O

R
A

 
D

O
R

I
N

5
6
5
5

A
2
4
9
/
2
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
5

7
1

.
0

0
5

,
6

0
1

.
0

0
5

,
6

0

1
6
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
V

R
A

M
 
I
G

N
A

T
5
7
0
0

A
2
4
9
/
2
9
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
8

0
1

.
0

2
4

,
0

0
1

.
0

2
4

,
0

0

1
6
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

A
V

R
A

M
 
I
G

N
A

T
1
1
3
9
7

A
2
4
9
/
3
0

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
9

0
2

.
0

7
2

,
0

0
2

.
0

7
2

,
0

0

1
7
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
A

I
E

R
 
R

.
 
A

U
R

E
L
;
 

M
A

I
E

R
 
R

.
 
I
O

A
N

2
3
8
0

A
2
4
9
/
3
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

5
4

4
4

3
,
2

0
4

4
3

,
2

0

1
7
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

S
T

E
S

C
U

 
C

O
R

N
E

L
5
5
8
8

A
6
2
1
2
1

2
4
9
/
5
6
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
2

5
2

.
4

2
0

,
0

0
2

.
4

2
0

,
0

0

1
7
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

C
R

E
A

N
 
N

.
 
V

A
L
E

R
I
A

6
8
3
3

A
2
4
9
/
5
7

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

8
5

0
3

.
0

8
0

,
0

0
3

.
0

8
0

,
0

0

1
7
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

L
A

 
V

.
 
I
O

A
N

;
 
L
U

L
A

 
V

.

V
I
O

R
E

L

3
8
3
3

A
2
4
9
/
5
4
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

3
1

1
0

4
,
8

0
1

0
4

,
8

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
7
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
E

O
R

G
E

S
C

U
 
E

U
G

E
N

I
A

;

M
E

Ș
T

E
R

E
A

G
Ă

 
S

.

V
I
O

R
E

L
;
 
M

E
Ș

T
E

R
E

A
G

Ă

S
O

L
O

M
O

N

2
3
3

A
6
2
1
2
3

2
4
9
/
5
5
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

2
6

5
,
6

0
6

5
,
6

0

1
7
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
Â

L
D

E
A

 
I
.
 
I
O

A
N

3
6
2
4

A
6
2
0
5
3

2
4
9
/
5
3
/
1

/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
0

8
0

,
0

0
8

0
,
0

0

1
7
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
Î
L
D

E
A

 
E

M
I
L

-
E

U
G

E
N

;

B
Î
L
D

E
A

 
A

U
R

E
L
 
I
O

A
N

4
3
2
3

A
6
1
9
9
3

2
4
9
/
5
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

2
3

3
,
6

0
3

3
,
6

0

1
7
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

T
A

N
G

 
A

L
I
N

A
-
M

O
N

I
C

A
4
7
6
2

A
6
1
9
8
6

2
4
9
/
5
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
,
4

0
2

,
4

0

1
7
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

L
A

 
V

.
 
I
O

A
N

;
 
L
U

L
A

 
V

.

V
I
O

R
E

L

1
0
4
2

A
6
1
9
9
1

2
4
9
/
5
4
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

4
9

1
,
2

0
9

1
,
2

0

1
7
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
Ș

O
R

 
V

A
L
E

R
I
A

2
0
5
3

A
6
2
1
0
8

2
4
9
/
4
5
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

8
5

7
0

8
,
0

0
7

0
8

,
0

0

1
8
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
Â

L
D

E
A

 
I
.
 
I
O

A
N

5
0

A
6
2
0
6
6

2
4
9
/
5
3
/
1
/
2

/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

3
2

6
,
4

0
2

6
,
4

0

1
8
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
U

N
I
C

O
M

 
C

O
N

S
 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

2
6
2
1
8

A
6
2
0
9
7

3
1
6
/
2
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

9
9

8
4

.
7

9
8

,
4

0
4

.
7

9
8

,
4

0

1
8
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
C

A
L
I
F

O
R

N
I
A

 
S

P
A

S
 
—

S
.
R

.
L
.

2
5
2
7

A
6
2
0
2
7

3
1
6
/
4
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

8
2

2
,
4

0
2

2
,
4

0

1
8
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
O

K
O

Ș
 
I
R

I
N

A
 
C

A
R

M
E

N
;

B
O

K
O

Ș
 
A

N
D

R
E

E
A

D
E

N
I
S

A
;
 
B

O
K

O
Ș

 
A

N
D

R
E

I

D
E

N
I
S

;
 
B

O
K

O
Ș

 
E

D
U

A
R

D

1
7
9
2

A
6
2
1
5
7

3
1
6
/
1
4

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

7
5

7
0

0
,
0

0
7

0
0

,
0

0

1
8
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
R

Ă
C

I
U

N
 
M

I
R

C
E

A
2
1
2
3

A
6
0
3
9
0

3
1
6
/
1
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
3

1
6

2
,
4

0
1

6
2

,
4

0

1
8
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
G

N
A

 
A

N
A

;
 
I
G

N
A

N
I
C

O
L

A
E

9
3
0
0

A
6
0
3
8
9

3
1
6
/
1
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1
1

3
0

9
0

4
,
0

0
9

0
4

,
0

0

1
8
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

C
Z

E
 
A

N
T

O
N

E
9
1
5
5

A
3
1
6
/
2
0
/
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
5

5
8

4
4

,
0

0
8

4
4

,
0

0

1
8
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

C
Z

E
 
A

N
T

O
N

E
8
4
0
6

A
3
2
0
/
1
/
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

6
2

8
,
8

0
2

8
,
8

0

1
8
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

R
U

S
U

 
E

M
I
L
I
A

N
;
 

R
U

S
U

 
E

R
I
N

A

8
6
0
8

A
6
0
3
9
2

3
2
0
/
1
/
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

6
2

8
,
8

0
2

8
,
8

0

1
8
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

R
U

S
U

 
E

M
I
L
I
A

N
;
 
R

U
S

U

E
R

I
N

A

2
9
1
3

A
6
1
9
9
0

3
2
0
/
1
/
2
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

0
9

3
2

7
,
2

0
3

2
7

,
2

0

1
9
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

C
Z

E
 
A

N
T

O
N

E
3
2
7
3

A
3
2
0
/
1
/
1
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

1
4

2
5

1
,
2

0
2

5
1

,
2

0

1
9
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

G
R

U
I
A

 
S

.
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

4
2
6
7
0

A
6
1
2
4
9

3
1
6
/
1
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

9
6

6
7

1
5

.
7

3
3

,
6

0
1

5
.
7

3
3

,
6

0

1
9
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
Î
N

D
E

A
 
I
.
 
I
O

N
E

L
6
0
2

A
3
1
6
/
1
5
/
2

/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

3
9

2
7

1
,
2

0
2

7
1

,
2

0

1
9
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
L
A

D
 
N

.
 
M

A
R

I
A

1
8
7

A
3
1
6
/
1
5
/
1
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
9

7
7

7
,
6

0
7

7
,
6

0

1
9
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

D
U

M
A

 
D

.
 
V

I
C

T
O

R
I
A

;

L
U

P
S

O
R

 
F
.
 
C

O
R

N
E

L
;

L
U

P
S

O
R

 
D

.
 
V

I
O

R
E

L

3
3
5
3

A
3
1
6
/
5
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

5
3

6
,
0

0
3

6
,
0

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

13

1
9
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
Ș

O
R

 
D

.
 
C

O
R

N
E

L
;

L
U

P
Ș

O
R

 
D

.
 
A

U
R

E
L

1
9
9
8

A
6
2
1
5
8

3
1
6
/
5
/
1
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
2

8
1

,
6

0
8

1
,
6

0

1
9
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
A

Z
Ă

R
 
B

L
A

G
A

 
I
O

A
N

O
C

T
A

V
I
A

N
;
 
L
A

Z
Ă

R

E
L
E

N
A

2
2
3
5

A
6
2
1
4
4

3
1
6
/
6
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
4

1
4

7
,
2

0
1

4
7

,
2

0

1
9
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
L
A

D
 
N

.
 
M

A
R

I
A

1
3
7
1

A
3
1
6
/
1
6
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

2
6

5
8

0
,
8

0
5

8
0

,
8

0

1
9
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
R

Ă
C

I
U

N
 
A

N
A

2
1
9

A
6
2
3
0
6

3
1
6
/
1
7
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

4
4

3
,
2

0
4

3
,
2

0

1
9
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

C
Z

E
 
F
.
 
I
U

L
I
A

2
0
3

A
6
2
1
5
5

3
1
6
/
1
8
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
8

,
0

0
8

,
0

0

2
0
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
I
S

E
R

I
C

A
 
R

E
F

O
R

M
A

T
Ă

1
3
5
9
5

A
3
1
6
/
2
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
4

4
1

.
9

5
5

,
2

0
1

.
9

5
5

,
2

0

2
0
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

C
S

E
 
A

.
 
L
A

D
I
S

L
A

U
1
9
9
5

A
3
1
6
/
7
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

3
7

1
8

9
,
6

0
1

8
9

,
6

0

2
0
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
S

K
I
 
E

.
 
E

U
G

E
N

;
 
V

I
S

K
Y

E
.
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

3
9
2
3

A
6
2
1
1
0

3
1
6
/
8
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

4
2

5
9

3
,
6

0
5

9
3

,
6

0

2
0
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

S
T

E
S

C
U

 
I
O

A
N

2
5
2
3

A
3
1
6
/
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
7

4
1

5
9

2
,
8

0
5

9
2

,
8

0

2
0
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

F
E

R
K

O
 
A

.
 
A

R
C

A
D

I
E

7
1
5

A
6
2
1
3
5

3
1
6
/
1
0
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
7

1
9

7
,
6

0
1

9
7

,
6

0

2
0
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
A

C
O

B
 
I
.
 
I
U

L
I
A

;
 
K

I
S

 
I
.

E
L
I
S

A
B

E
T
A

1
6
5
1

A
3
1
6
/
1
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

2
0

4
9

6
,
0

0
4

9
6

,
0

0

2
0
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
G

N
A

 
I
.
 
R

E
M

U
S

4
1
3

A
6
2
1
4
2

3
1
6
/
1
2
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

6
4

1
3

1
,
2

0
1

3
1

,
2

0

2
0
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
O

T
A

 
A

.
 
R

A
V

E
C

A
1
0
8
1

A
6
2
2
1
1

3
1
6
/
1
3
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

7
5

3
8

0
,
0

0
3

8
0

,
0

0

2
0
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
E

R
M

E
Z

A
N

 
S

.

G
H

E
O

R
G

H
E

1
5
8
4

A
3
1
6
/
3
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

7
4

2
9

9
,
2

0
2

9
9

,
2

0

2
0
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
S

K
I
 
E

.
 
E

U
G

E
N

;
 
V

I
S

K
Y

E
.
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

6
3
3
7

A
6
1
2
4
1

3
1
6
/
8
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

9
6

4
7

6
,
8

0
4

7
6

,
8

0

2
1
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
O

S
T

E
S

C
U

 
I
O

A
N

5
2
3
4

A
3
1
6
/
9
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

9
8

5
5

8
,
4

0
5

5
8

,
4

0

2
1
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

F
E

R
K

O
 
A

.
 
A

R
C

A
D

I
E

2
0
1
7

A
6
1
2
3
9

3
1
6
/
1
0
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

2
5

2
6

0
,
0

0
2

6
0

,
0

0

2
1
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
A

C
O

B
 
I
.
 
I
U

L
I
A

;
 
K

I
S

 
I
.

E
L
I
S

A
B

E
T
A

6
1
6
5

A
3
1
6
/
1
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
8

7
6

7
0

0
,
8

0
7

0
0

,
8

0

2
1
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

I
G

N
A

 
I
.
 
R

E
M

U
S

2
3
0
6

A
6
1
2
3
7

3
1
6
/
1
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
9

2
4

7
,
2

0
2

4
7

,
2

0

2
1
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
O

T
A

 
A

.
 
R

A
V

E
C

A
4
1
5
8

A
6
1
2
3
6

3
1
6
/
1
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

8
1

3
8

4
,
8

0
3

8
4

,
8

0

2
1
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

B
O

K
O

Ș
 
I
R

I
N

A
 
C

A
R

M
E

N
;

B
O

K
O

Ș
 
A

N
D

R
E

E
A

D
E

N
I
S

A
;
 
B

O
K

O
Ș

 
A

N
D

R
E

I

D
E

N
I
S

;
 
B

O
K

O
Ș

 
E

D
U

A
R

D

9
4
5
0

A
6
1
2
3
5

3
1
6
/
1
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

0
9

9
8

7
9

,
2

0
8

7
9

,
2

0

2
1
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
L
A

D
 
N

.
 
M

A
R

I
A

1
1
4
3

A
6
1
2
3
4

3
1
6
/
1
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

2
9

1
0

3
,
2

0
1

0
3

,
2

0

2
1
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
Î
N

D
E

A
 
I
.
 
I
O

N
E

L
4
7
2
8

A
6
1
2
3
3

3
1
6
/
1
5
/
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

5
3

4
4

2
,
4

0
4

4
2

,
4

0

2
1
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
L
A

D
 
N

.
 
M

A
R

I
A

1
3
7
4
9

A
6
1
2
3
2

3
1
6
/
1
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

4
9

3
1

.
1

9
4

,
4

0
1

.
1

9
4

,
4

0

2
1
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

C
R

Ă
C

I
U

N
 
A

N
A

4
6
4
4

A
6
0
3
3
5

3
1
6
/
1
7
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

2
9

4
2

3
,
2

0
4

2
3

,
2

0

2
2
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

C
Z

E
 
F
.
 
I
U

L
I
A

5
1
4
9

A
6
1
2
3
0

3
1
6
/
1
8
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

6
5

4
5

2
,
0

0
4

5
2

,
0

0

2
2
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

C
S

E
 
A

.
 
L
A

D
I
S

L
A

U
3
1
0
3

A
6
1
2
4
2

3
1
6
/
7
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
1

2
4

0
,
8

0
2

4
0

,
8

0

2
2
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

K
I
S

S
 
I
.
 
E

R
N

E
S

T
1
4
6
0
1

A
3
1
6
/
2
0
/
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
8

4
1

.
2

6
7

,
2

0
1

.
2

6
7

,
2

0

2
2
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
N

C
Z

E
 
A

N
T

O
N

E
1
2
1
8
2

A
3
1
6
/
2
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

5
7

8
1

.
2

6
2

,
4

0
1

.
2

6
2

,
4

0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

2
2
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

V
I
S

K
Y

 
E

.
 
E

U
G

E
N

;
 
V

I
S

K
Y

E
.
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

1
0
5
0
4

A
3
1
6
/
2
2

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
2

5
1

.
4

6
0

,
0

0
1

.
4

6
0

,
0

0

2
2
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
C

A
L
I
F

O
R

N
I
A

 
S

P
A

S
 
—

S
.
R

.
L
.

1
5
5
6

A
6
1
0
1
9

3
1
6
/
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

6
3

2
1

0
,
4

0
2

1
0

,
4

0

2
2
6

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
U

P
Ș

O
R

 
D

.
 
C

O
R

N
E

L
;

L
U

P
Ș

O
R

 
D

.
 
A

U
R

E
L

1
8
4
5

A
6
1
2
4
4

3
1
6
/
5
/
1
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

0
6

1
6

4
,
8

0
1

6
4

,
8

0

2
2
7

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
U

N
I
C

O
M

 
C

O
N

S
 
—

S
.
R

.
L
.
 
D

E
V

A

6
1
5
0

A
6
0
0
3
7

3
1
6
/
2
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

5
5

9
2

.
0

4
7

,
2

0
2

.
0

4
7

,
2

0

2
2
8

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

D
U

M
A

 
D

.
 
V

I
C

T
O

R
I
A

;

L
U

P
S

O
R

 
F
.
 
C

O
R

N
E

L
;

L
U

P
S

O
R

 
D

.
 
V

I
O

R
E

L

2
9
5
9

A
6
1
2
4
5

3
1
6
/
5
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

2
9

3
4

3
,
2

0
3

4
3

,
2

0

2
2
9

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

L
A

Z
Ă

R
 
B

L
A

G
A

 
I
O

A
N

O
C

T
A

V
I
A

N
;
 
L
Ă

Z
A

R

E
L
E

N
A

2
4
2
8

A
6
1
2
4
3

3
1
6
/
6
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
2

4
2

1
9

3
,
6

0
1

9
3

,
6

0

2
3
0

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
E

R
M

E
Z

A
N

 
S

.

G
H

E
O

R
G

H
E

9
6
5

A
6
2
1
0
0

3
1
6
/
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
1

8
2

1
4

5
,
6

0
1

4
5

,
6

0

2
3
1

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
U

N
T

E
A

N
U

 
V

A
L
E

N
T

I
N

L
I
V

I
U

;
 
O

L
T

E
A

N
U

 
A

L
I
N

A

D
I
A

N
A

4
1
5
4

A
3
2
0
/
1
/
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
4

4
3

5
,
2

0
3

5
,
2

0

2
3
2

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
U

N
T

E
A

N
U

 
V

A
L
E

N
T

I
N

L
I
V

I
U

;
 
O

L
T

E
A

N
U

 
A

L
I
N

A

D
I
A

N
A

5
3
7
9

A
6
0
8
4
8

3
2
0
/
1
/
3
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
6

5
5

2
,
0

0
5

2
,
0

0

2
3
3

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
U

N
T

E
A

N
 
V

A
L
E

N
T

I
N

L
I
V

I
U

;
 
O

L
T

E
A

N
U

 
A

L
I
N

A

D
I
A

N
A

4
3
3

A
3
2
0
/
1
/
4
/
1

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

9
3

1
,
2

0
3

1
,
2

0

2
3
4

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

M
U

N
T

E
A

N
 
V

A
L
E

N
T

I
N

L
I
V

I
U

;
 
O

L
T

E
A

N
U

 
A

L
I
N

A

D
I
A

N
A

9
4
7

A
6
2
1
0
3

3
2
0
/
1
/
3
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
5

0
4

0
,
0

0
4

0
,
0

0

2
3
5

H
U

N
E

D
O

A
R

A
T

u
r
d
a
ș

S
.
C

.
 
S

T
R

A
C

O
 
G

R
U

P
 
—

S
.
R

.
L
.

2
5
8

A
6
2
0
9
8

3
2
0
/
1
/
5
/
3

e
x
t
r
a

v
i
l
a

n
3

0
2

4
,
0

0
2

4
,
0

0

T
O

T
A

L
 
G

E
N

E
R

A
L

:
2

1
3

.
0

5
0

,
0

0
1

7
8

.
6

6
4

,
3

0
1

7
8

.
6

6
4

,
3

0

*
)
 
P

e
n

t
r
u

 
t
o

a
t
e

 
p

o
z
i
ț
i
i
l
e

 
î
n

 
c
a

r
e

 
s
e

 
r
e

g
ă

s
e

ș
t
e

 
m

e
n

ț
i
u

n
e

a
 
„
P

R
O

P
R

I
E

T
A

R
 
N

E
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
T

*
”
,
 
a

s
t
f
e

l
 
c
u

m
 
r
e

i
e

s
e

 
d

i
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
e

l
e

 
u

n
i
t
ă

ț
i
l
o

r
 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-
t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
e

,
 
n

u
m

e
l
e

 
p

r
o

p
r
i
e

t
a

r
i
l
o

r
/
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
l
o

r
 
v
o

r
 
f
i

i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e
 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a
r
e
,
 
c
o
n
f
o
r
m

 
r
e
g
l
e
m

e
n
t
ă
r
i
l
o
r
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
l
e
g
i
i
.
 
Î
n
 
u
r
m

a
 
î
n

t
o
c
m

i
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
e
i
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
e
,
 
r
e
p
r
e
z
e
n
t
â
n
d
 
a
m

p
l
a
s
a
m

e
n
t
u
l
 
l
u
c
r
ă
r
i
i
 
d
e
 
u
t
i
l
i
t
a
t
e
 
p
u
b
l
i
c
ă

d
e
 
i
n
t
e
r
e
s
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
,
 
n
u
 
a
u
 
f
o
s
t
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e
 
t
e
r
e
n
u
r
i
 
c
a
r
e
 
f
a
c
 
p
a
r
t
e
 
d
i
n
 
c
a
t
e
g
o
r
i
a
 
p
r
e
v
ă
z
u
t
ă
 
l
a
 
a
r
t
.
 
7
 
a
l
i
n
.
 
(
4
)
 
d
i
n
 
L
e
g
e
a
 
n
r
.
 
3
3
/
1
9
9
4
 
p
r
i
v
i
n
d
 
e
x
p
r
o
p
r
i
e
r
e
a
 
p
e
n
t
r
u
 
c
a
u
z
ă
 
d
e
 
u
t
i
l
i
t
a
t
e
 
p
u
b
l
i
c
ă
,
 
r
e
p
u
b
l
i
c
a
t
ă
,
 
r
e
s
p
e
c
t
i
v
:
 
l
ă
c
a
ș
u
r
i

d
e
 
c
u
l
t
,
 
m

o
n
u
m

e
n
t
e
,
 
a
n
s
a
m

b
l
u
r
i
 
ș
i
 
s
i
t
u
r
i
 
i
s
t
o
r
i
c
e
,
 
a
l
t
e
 
a
ș
e
z
ă
m

i
n
t
e
 
d
e
 
v
a
l
o
a
r
e
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
d
e
o
s
e
b
i
t
ă
 
o
r
i
 
l
o
c
a
l
i
t
ă
ț
i
 
u
r
b
a
n
e
 
s
a
u
 
r
u
r
a
l
e
 
î
n
 
î
n
t
r
e

g
i
m

e
.
 

N
O

T
Ă

:

A
l
t
e
 
d
a
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e
 
a
l
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
i
l
o
r
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
i
l
o
r
,
 
p
r
e
c
u
m

 
ș
i
 
o
r
i
c
e
 
i
n
f
o
r
m

a
ț
i
i
 
n
e
c
e
s
a
r
e
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
p
u
n
e
r
i
i
 
î
n
 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r
 
d
e
 
e
x
p
r
o
p
r
i
e
r
e
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e

l
e

g
i
i
 
v
o
r
 
f
i
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
e

 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a
r
e
,
 
c
o
n
f
o
r
m

 
r
e
g
l
e
m

e
n
t
ă
r
i
l
o
r
 
î
n
 
v
i
g
o
a
r
e
.
 

L
E

G
E

N
D

Ă
 

C
a
t
e
g
o
r
i
i
 
d
e

 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:
 

A
—

 
a
r
a
b
i
l
;
 

C
C

—
 
c
u
r
ț
i
 
ș
i
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
;
 

F
—

 
f
â
n
e
ț
e
;
 

H
R

—
 
a
p
e
 
c
u
r
g
ă
t
o
a
r
e
;
 

L
—

 
l
i
v
e
z
i
;
 

N
—

 
n
e
p
r
o
d
u
c
t
i
v
;
 

P
—

 
p
ă
ș
u
n
i
;
 

V
—

 
v
i
i
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

15

ACTE ALE AUTORITĂȚII ELECTORALE PERMANENTE

AUTORITATEA ELECTORALĂ PERMANENTĂ

L I S T A

partidelor politice, alianțelor politice, organizațiilor cetățenilor români

aparținând minorităților naționale și a candidaților independenți pentru care 

a fost depus raportul detaliat al veniturilor și cheltuielilor electorale, 

conform art. 47 alin (2) din Legea nr. 334/2006 privind finanțarea 

activității partidelor politice și a campaniilor electorale, pentru alegerea

autorităților administrației publice locale desfășurate conform Hotărârii

Guvernului nr. 51/2016 privind stabilirea datei alegerilor locale din anul 2016

Nr. 

crt.

Competitor electoral Tip competitor

1 Dan Iuliu Andrei candidat independent

2 Negrei Niculae candidat independent

3 Paraschiv Mihai candidat independent

4 Vrabie Valentin candidat independent

5 Condu Valentin-Laurențiu candidat independent

6 Pop Ioan candidat independent

7 Ionescu Constantin candidat independent

8 Uniunea Polonezilor din România minoritate națională

9 Cristache Nina candidat independent

10 Bulumac Sebastian candidat independent

11 Ciobanu Delia Angela candidat independent

12 Lela Florin candidat independent

13 Pantea Nicolae candidat independent

14 Țole Florin candidat independent

15 Vesalon Marinel-Florentin candidat independent

16 Gyori Alexandru candidat independent

17 Roșca Dragoș-Marius candidat independent

18 Furdui Petru Nicolae candidat independent

19 Dumitru Florin candidat independent

20 Ștefănescu Gheorghe candidat independent

21 Radu Gheorghe candidat independent

22 Popovici Constantin candidat independent

23 Radu Florin-Nicolae candidat independent

24 Toia Costel candidat independent

25 Petre Marius-Liviu candidat independent

26 Dămureanu Ringo candidat independent

27 Stăvaru Mirela-Mădălina candidat independent

28 Dobre Marian candidat independent

29 Gavrilă Marian candidat independent

30 Nagy Imre Barna candidat independent

31 Varga-Nagy Huba-László candidat independent

32 Bogheanu Adriana candidat independent

33 Surlea Ion candidat independent

34 Stoicea Aurelia candidat independent

35 Nicolae Ana-Maria candidat independent

36 Magdalena Ionel candidat independent

37 Maricescu Constantin candidat independent

38 Mihalcea Niculae candidat independent



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 442/14.VI.2016

16

București, 13 iunie 2016.

Nr. 1.

Nr. 

crt.

Competitor electoral Tip competitor

39 Matiș Horea-Dorin candidat independent

40 Rupa Ștefan candidat independent

41 Petrovici Traian candidat independent

42 Leu Darco-Gheorghe candidat independent

43 Meda Romoștean candidat independent

44 Ciobotă Teodor candidat independent

45 Golopența Petru-Mircea candidat independent

46 Stănescu Ion candidat independent

47 Popescu Cristian candidat independent

48 Oros Cristian Vasile candidat independent

49 Niță Dorina-Veronica candidat independent

50 Govor Vasile Florin candidat independent

51 Bona Valean-Nicu candidat independent

52 Onescu Irina candidat independent

53 Lupaș Marin candidat independent

54 Iercoșan Alexandru-Gabriel-Ioan candidat independent

55 Ene Sorin candidat independent

56 Dronca Ioan-Ștefan candidat independent

57 Crîsta Daniel-Cosmin candidat independent

58 Tivadar Vasile candidat independent

59 Stoian Letiția candidat independent

60 Mișca Teodor candidat independent

61 Dudaș Gheorghe candidat independent

62 Iliescu Jan candidat independent

63 Dobre Florin candidat independent

64 Buican Vasile candidat independent

65 Tofan Ioan candidat independent

66 Chipăilă Adrian candidat independent

67 Gheorghe Ștefan candidat independent

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 442/14.VI.2016 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|937017]


